

BURMISTRZ RAKONIEWIC

Rakoniewice, dnia: 10.02.2023r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej, poprzez częściowe skanalizowanie północnej części gminy Rakoniewice”

Znak sprawy GG.271.2.2023.TS

Zamawiający informuje, że niniejsze zadanie jest dofinansowane z rządowego funduszu Polski Ład

W dniu 01.02.2023r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w zamówienia.

Pytanie nr 1

Prosimy o umieszczenie na stronie Zamawiającego przedmiarów branży elektrycznej w wersji edytowalnej

Odpowiedź

Przedmiary branży elektrycznej w wersji edytowalnej załączono do odpowiedzi na pytania z dnia 24.01.2023r. (odpowiedź na pytanie nr 1)

.....
(podpis Burmistrza Rakoniewic)